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Zestaw stołów 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw stołó w składający się 
ze stołu opartego na nogac h tocznych i stoł u opartego na nogach 
rzeźbionych, wykonanych z drewna tradycyjną technologi ą obróbczą z 
zastosowaniem połączeń kształtowych na czopy, kołki, gniazda, nadając 
stołom wysoki e walory zdobnicze i stylowy charakter, wyróżniający je ze 
znanych wzorów mebli. 

Istotą wzoru przemysłowego jest przestrzenne ukształtowanie 
poszczególnych stołó w wyróżniającyc h się zarówno walorami 
zdobniczymi, jak i zaletami użytkowymi oraz ergonomicznymi 
związanymi z wygodami użytkowania stołów, wykonanych z 
ekologicznego materiału, j akim jest drewno. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonych 
rysunkach i na załączonym materiale ilustracyjnym. 

Dokumentacja rysunkowa przedstawia na fig. 1 widok perspektywiczny 
stołu opartego na nogach tocznych, fig. 2 - wido k aksonometryczny stołu 
opartego na nogach rzeźbionych. 

Materiał ilustracyjny stanowią kolorowe odbitki zdjęć poszczególnych 
mebli. I tak zdjęcia przedstawiają na fig. 3 - stołu , jak na fig. 1, fig. 4 -
zdjęcia stoł u jak na fig. 2. 
Zestaw stołów wykonanych z drewna z fakturą powierzchni obrobionego 
drewna, ma cechy istotne wzoru przemysłowego, charakteryzujące się 
tym, że krawędzie boczne blat u są tak ukształtowane, że od górnej 
powierzchni promieniowo przechodzą do znajdującego się poniżej 
wgłębienia będącego równocześnie górną powierzchnią łukowego 
występu, łączącego z dolną powierzchnią blatu. Blat stołu osadzony jest na 
oskrzyni z pionową powierzchnią boczn ą zakończoną w dolnej krawędzi 



pierścieniowym obrzeżem tworzącym zestaw pierścieniowych 
promieniowych uskoków od najmniejszego do największego przy 
podstawie wystając poza pionową powierzchnię oskrzyni jak 
uwidoczniono na załączonych rysunkach fig. 1 i  fig. 2 oraz zdjęciach fig. 3 
i fig. 4. 
Górna część stołu o kolistym kształcie blatu jak na fig. 1, opiera się na 
dwóch tocznych nogach mających masywną rzeźbioną postać, o 
dominującym beczkowym kształcie z pierścieniowymi górnymi i dolnymi 
zakończeniami ora z prostokątnymi powierzchniami podporowymi 
konstrukcje blatu. 
Nogi stołu opierają się na podłożu poprzez poprzeczne prostopadłościenne 
stopy o górnych falistych powierzchniach, połączone ze sobą wzdłużną 
płaską prostopadłościenną belką, jak uwidoczniono na rysunku fig. 1 i 
zdjęciu fig. 3. 

Odmianą wzoru przemysłowego jest stół, którego cechy istotne wzoru 
przemysłowego charakteryzują się tym, że zawiera kolisty blat opierający 
się na dwóch tocznych nogach ukształtowanych w postaci górnej dużej 
kuli i dolnej mniejszej kuli, między którymi znajduje się powierzchnia 
walcowa, z pierścieniami przy podstawach. 
Nogi połączone są wzdłużną pionową płytą, z falistym wyprofilowaniem 
krawędzi bocznych i wyrzeźbieniem powierzchni zewnętrznych. Stół 
opiera się na podłożu, znajdującymi się po każdej stronie parami 
płytowych stóp o łukowym kształcie, ze zmniejszającą się szerokością od 
góry do dołu, zawierających rzeźbion e ornamenty na bocznych 
powierzchniach, jak uwidoczniono na rysunku fig. 2 i zdjęciu fig. 4. 
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